dallo stato dei luoghi, nello stato di fatto e di diritto, in cui l'unità in oggetto si 
trova, nulla escluso od eccettuato e con tutti gli enti e spazi, diritti ed obblighi che, 
per legge e volontà delle parti, sono condominiali”. 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE D’ASTA: EURO 134.000,00 (dico euro 
centotrentaquattromila/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% DEL PREZZO 
BASE D’ASTA): EURO 100.500,00 (dico euro 
centomilacinquecento/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: EURO 3.000,00 (dico euro 
tremila/00) 

Piena ed intera proprietà di appartamento ubicato a Carbonara di 
Nola (NA) - Corso Vittorio Emanuele n.137 oggi Via Generale G. Curto 
n.9, piano S1-T-1 Il bene oggetto di pignoramento fa parte di un